
CENÍK SAMOPLÁTECKÝCH POBYTŮ

Platný k 1. 1. 2018

Ceník samopláteckých pobytů
L Á Z N Ě  B Ě L O H R A D  A.S.

        ÁZEŇSKÁ 
REHABILITAČNÍ 

KLINIKA

L

Norimberk

Lázně
BělohradPraha

Plzeň

Brno

Bratislava

Košice

Budapešť

Lipsko

Drážďany

Mnichov

Vídeň
Linec

Varšava

Ceník pro samopláteckou léčbu na rok 2013

CENÍK
2013

Klasik* Klasik Light* Relax** Natur**

P L N Á  P E N Z E

Grand, Janeček, Anna Marie, Stefanie

Lázně Bělohrad a.s., jsou držiteli:

– evropského ocenění – EUROPESPA med©

– certifikátu kvality ISO 9001:2000

Lázně Bělohrad a.s.
Lázeňská 165
507 81 Lázně Bělohrad
Česká republika
TEL.: +420 493 767 000
FAX: +420 493 767 443
E-MAIL: info@belohrad.cz
www.belohrad.cz

* Ceny jsou uvedeny v Kč za osobu a den

** Ceny jsou uvedeny v Kč za osobu a pobyt (8 dní / 7 nocí)

Cena neobsahuje lázeňský poplatek 15 Kč / den

3102 .3 .13–  .1 .2anózes ínmiZ=SZ

MS = Mimosezóna 1. 4. – 30. 4. 2013 / 1. 10. – 20. 12. 2013

HS = Hlavní sezóna 1. 5. – 30. 9. 2013 / 21. 12. – 1. 1. 2014

1/1 pokoj SWC

1/2 pokoj SWC

APT

1 750 1 800 1 850 1 600 1 650 1 700 11 900 12 250 12 600 11 550 11 900 12 250

1 450 1 500 1 550 1 300 1 350 1 400 9 800 10 150 10 500 9 450 9 800 10 150

1 950 2 000 2 050 1 800 1 850 1 900 13 300 13 650 14 000 12 950 13 300 13 650

ZS MS HS ZS MS HS ZS MS HS ZS MS HS

Klasik* Klasik Light* Relax** Natur**

P O L O P E N Z E

Grand, Janeček, Anna Marie, Stefanie

1/1 pokoj SWC

1/2 pokoj SWC

APT

1 630 1 680 1 730 1 480 1 530 1 580 11 060 11 410 11 760 10 710 11 060 11 410

1 330 1 380 1 430 1 180 1 230 1 280 8 960 9 310 9 660 8 610 8 960 9 310

1 830 1 880 1 930 1 680 1 730 1 780 12 460 12 810 13 160 12 110 12 460 12 810

ZS MS HS ZS MS HS ZS MS HS ZS MS HS

LB_Cenik_2013_CZ_CZ  20.11.12  9:39  Stránka 1

V posledních pěti letech se Lázně Bělohrad a.s. 
umisťují mezi 100 nejlepších českých společností 
v soutěži Českých 100 nejlepších v kategorii 
Zdraví – vzdělání – humanita.

Klasik Light (osoba/noc) Klasik (osoba/noc)
ZS MS HS ZS MS HS

 Hotel Grand

1/1 pokoj 1 990 2 040 2 090 2 130 2 180 2 230

1/2 pokoj 1 690 1 740 1 790 1 830 1 880 1 930

Hotel Janeček, Hotel Anna Marie, Depandance Stefanie

1/1 pokoj 1 840 1 890 1 940 1 980 2 030 2 080

1/2 pokoj 1 540 1 590 1 640 1 680 1 730 1 780

Apartmán 2 040 2 090 2 140 2 180 2 230 2 280

Penzion Věžička (230 m od hotelu Grand)

1/1 pokoj 1 540 1 590 1 640 1 680 1 730 1 780

1/2 pokoj 1 240 1 290 1 340 1 380 1 430 1 480

Natur (osoba/7 nocí) Senior (osoba/7 nocí) Relax (osoba/7 nocí)
ZS MS HS ZS MS HS ZS MS HS

Hotel Grand

1/1 pokoj 12 950 13 300 13 650 12 425 12 775 13 125 13 510 13 860 14 210

1/2 pokoj 10 850 11 200 11 550 10 325 10 675 11 025 11 410 11 760 12 110

Hotel Janeček, Hotel Anna Marie, Depandance Stefanie

1/1 pokoj 11 900 12 250 12 600 11 375 11 725 12 075 12 460 12 810 13 160

1/2 pokoj 9 800 10 150 10 500 9 275 9 625 9 975 10 360 10 710 11 060

Apartmán 13 300 13 650 14 000 12 775 13 125 13 475 13 860 14 210 14 560

Penzion Věžička (230 m od hotelu Grand)  

1/1 pokoj 9 905 10 255 10 605 9 380 9 730 10 080 10 465 10 815 11 325

1/2 pokoj 7 805 8 155 8 505 7 280 7 630 7 980 8 365 8 715 9 135

Ceny jsou uvedeny za pobyty s polopenzí. 
Příplatek za plnou penzi činí 130 Kč 
za osobu a noc.

Cena neobsahuje lázeňský poplatek 
15 Kč/noc.

Ceník je platný od 1. 1. 2018.

ZS = Zimní sezóna 
2. 1. – 31. 3. 2018 / 1. 11. – 21. 12. 2018

MS = Mimosezóna 
1. 4. – 30. 4. 2018 / 1. 10. – 31. 10. 2018

HS = Hlavní sezóna 
1. 5. – 30. 9. 2018



Programy léčebných a relaxačních pobytů pro rok 2013

Natur
8 dní  |  7 nocí  |  11 procedur

Program, který ve velké míře využívá 
přírodní léčivý zdroj – tedy slatinu (bahno).

• 1x lékařská konzultace včetně EKG
• 2x klasická částečná masáž ruční – 15 min.
• 2x perličková koupel nebo přísadová koupel + suchý ovin
• 2x individuální léčebná tělesná výchova 

– 30 min. (poskytuje fyzioterapeut)
• 2x peloidní (rašelinový) zábal + suchý ovin
• 1x skupinová LTV v bazénu včetně hydroterapie
• 1x peloidní (rašelinový) obklad

Cena zahrnuje ubytování, stravování a léčení.

Klasik Light
2 procedury denně

Program je zaměřen na léčbu a prevenci 
obtíží pohybového ústrojí, je vhodný 
pro všechny věkové kategorie.

• vstupní lékařské vyšetření s EKG
• individuální léčebný program sestavuje ošetřující lékař na základě 

aktuálního zdravotního stavu klienta
• kontrolní lékařské vyšetření (při pobytu delším než týden)
• minimálně 6-ti denní / 5 nocí / pobyt

Cena zahrnuje ubytování, stravování a léčení.

Relax 
8 dní  |  7 nocí  |  16 procedur

Tento program využívá procedury k celkovému uvolnění
a osvěžení organismu.

• 1x lékařská konzultace včetně EKG
• 2x klasická částečná masáž ruční (po sprše)
• 2x perličková koupel nebo přísadová koupel + suchý ovin
• 2x uhličitá koupel plynná
• 2x peloidní obklad (rašelinový) + suchý ovin
• 2x skupinové kondiční cvičení v bazénu včetně hydroterapie – 30 min.
• 2x individuální inhalace O2 – 50 min.
• 1x speciální přístrojová masáž – hydro-jet
• 2x parafinový zábal na ruce

Cena zahrnuje ubytování, stravování a léčení.

HOTEL JANEČEK

Informace o kompletní nabídce programů najdete na

www.belohrad.cz

na telefoním čísle
+420 493 767 000

nebo na e-mailové adrese
 info@belohrad.cz

HOTEL GRAND VILA STEFANIEHOTEL ANNA MARIE

Klasik
3 procedury denně

Program je zaměřen na léčbu a prevenci 
obtíží pohybového ústrojí, je vhodný 
pro všechny věkové kategorie.

• vstupní lékařské vyšetření s EKG
• individuální léčebný program sestavuje ošetřující lékař na základě 

aktuálního zdravotního stavu klienta
• kontrolní lékařské vyšetření (při pobytu delším než týden)
• minimálně 6-ti denní / 5 nocí / pobyt

Cena zahrnuje ubytování, stravování a léčení.

LB_Cenik_2013_CZ_CZ  20.11.12  9:39  Stránka 5

Klasik Light      Klasik
2 procedury denně                      3 procedury denně
(4 body denně)                                     (3 + 2 + 1 bod)  

  Program je zaměřen na léčbu a prevenci 
obtíží pohybového ústrojí, je vhodný 
pro všechny věkové kategorie.

• polopenze (snídaňový bufet, tříchodová večeře)
• vstupní komplexní vyšetření
• kontrolní lékařské vyšetření (při pobytu delším než týden)
• volný vstup do bazénu v hotelu Grand

O skladbě procedur v léčebném plánu rozhoduje lékař dle aktuálního zdravotního 
stavu a diagnózy klienta. Tento pobyt je min. na 5 nocí.

Informace o kompletní nabídce programů najdete na

www.belohrad.cz

na telefonním čísle

+420 493 767 000
nebo na e-mailové adrese

info@belohrad.cz

Senior
8 dní | 7 nocí | 12 procedur
 3 procedury za 3 body, 4 procedury za 2 body, 5 procedur za 1 bod

Týdenní odpočinková a rekondiční lázeňská kúra, díky 
které načerpáte novou energii.

• polopenze (snídaňový bufet, tříchodová večeře)
• vstupní lékařská konzultace
• 1x zapůjčení holí na Nordic Walking
• volný vstup do bazénu v hotelu Grand

O skladbě procedur v léčebném plánu rozhoduje lékař dle aktuálního zdravotního 
stavu a diagnózy klienta.

Relax
8 dní | 7 nocí | 15 procedur

Tento program využívá procedury k celkovému uvolnění 
a rekondici organismu.

• polopenze (snídaňový bufet, tříchodová večeře)
• 1x lékařská konzultace
• 2x klasická částečná masáž ruční + sprcha (15 min.)
• 1x perličková koupel + suchý ovin
• 1x přísadová koupel + suchý ovin
• 2x uhličitá koupel plynná (částečná)
• 2x slatinný obklad + suchý ovin
• 2x skup. léčebná tělesná výchova v bazénu vč. hydroterapie – 45 min.
• 2x individuální inhalace O2 – 50 min.
• 1x speciální přístrojová masáž – hydrojet
• 2x parafínový zábal na ruce
• volný vstup do bazénu v hotelu Grand

O skladbě procedur v léčebném plánu rozhoduje lékař dle aktuálního zdravotního 
stavu a diagnózy klienta.

Natur
8 dní | 7 nocí | 10 procedur

Program, který ve velké míře využívá
přírodní léčivý zdroj – tedy slatinu.

• polopenze (snídaňový bufet, tříchodová večeře)
• 1x lékařská konzultace
• 2x klasická částečná masáž ruční + sprcha (15 min.)
• 1x perličková koupel + suchý ovin
• 1x přísadová koupel + suchý ovin
• 2x individuální léčebná tělesná výchova – 30 min.
• 2x slatinný zábal + suchý ovin
• 1x skup. léčebná tělesná výchova v bazénu vč. hydroterapie – 45 min.
• 1x slatinný obklad + suchý ovin
• volný vstup do bazénu v hotelu Grand

O skladbě procedur v léčebném plánu rozhoduje lékař dle aktuálního zdravotního 
stavu a diagnózy klienta.

Programy léčebných a relaxačních pobytů


